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Henvendelse vedrørende tjenestetilbudet ved den nye politistasjonen i 
Hokksund  

Først av alt vil vi takke politiet for beslutningen om å etablere et tjenestested i Hokksund, med alle de 
funksjoner som for oss begge er kjent. Det er min overbevisning at dette vil føre til en bedre og mer 
tilstedeværende polititjeneste i Øvre Eiker.  
 
For Øvre Eiker som lokalsamfunn er det avgjørende viktig at vi har en tilstedeværende polititjeneste 
som ikke bare leverer gode polititjenester, men som også er til stede i bybildet og som for 
befolkningen oppleves som en nær tjeneste. Det er derfor veldig gledelig å registrere at 
politistasjonen får et slikt variert innhold, og også et publikumsmottak med fullverdige åpningstider 
med reell mulighet til å betjene publikum.  
 
Passkontor 
For meg er det viktig å formidle at jeg har en klar forventning om at dette tjenestestedet på sikt får 
etablert et passkontor. Stasjonen vil være godt egnet for passkontor både geografisk og 
størrelsesmessig. Øvre Eiker kommune skal alene legge til rette for noe over 2.000 husstander og 
derigjennom mellom 6.000 – 8.000 innbyggere. Det ville derfor både for kommunen, men også i et 
regionalt perspektiv være svært fornuftig å tilrettelegge for en slik tjeneste for publikum. Øvre Eiker 
er et geografisk midtpunkt i nedre del av Buskerud, og vil kunne avlaste både Kongsberg og 
Drammen politistasjoner om en slik tjeneste etableres her.  
 
Stedlig ledelse 
For Øvre Eiker kommune er stedlig ledelse et særdeles viktig punkt. Vi er kjent med at Politiet er 
organisert slik at det vil være tjenester ved Hokksund Politihus som er organisert under ulike ledere. 
Likevel mener vi bestemt at det ville tjene lokalsamfunnet, kommunen og innbyggeren om 
politimesteren utnevnte en stedlig leder ved Hokksund Politistasjon, som kunne møte regelmessig i 
politirådet, som kunne ha det samlede ansvaret for polititjenesten i Øvre Eiker og som kunne være 
felles kontaktpunkt for øvrige myndigheter og berørte. Det har de senere år vært eksempler på hvor 
statlige etater samles geografisk, men under ulik ledelse for de ulike tilstedeværende avdelinger, 
eller hvor ledelsen er samlet på ett sted med ulike geografiske lokasjoner plassert andre steder.  
 
For meg er det utvilsomt slik at et politikontor uten en stedlig overordnet leder som også er fysisk til 
stede, bærer i seg et potensiale for uklare ansvarsforhold og misforståelser, og hvor slik organisering 
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kan skape utfordringer større enn de behøver å være der lokale myndigheter ønsker å kunne bygge 
helhetlige og oversiktlige relasjoner med politiet. 
  
For Øvre Eikers del har vi erfaringer som trekker i den retningen både ved de senere års reformer 
innen domstolene og stasforvalteren. Det er min klare oppfatning at disse etatene i dag oppfattes på 
større avstand, og mindre relevante, fra de lokale myndigheter i dag enn før reformene. 
  
Som ordfører kan jeg derfor ikke få understreket hvor viktig det vil være for oss at politiet tar hensyn 
til dette og utnevner en stedlig leder ved den nye politistasjonen. 
  
Derfor kunne jeg også tenke meg å adressere disse spørsmålene i førstkommende politirådsmøte, og 
tillater meg å sette dem på sakskartet i vårt møte den 4. september d.å.  
 
Jeg håper også politistasjonssjefen kan vurdere dette grundig, og gi en redegjørelse for hvorledes 
dette kan organiseres i det nevnte politirådsmøtet. 
 
Med vennlig hilsen 
Adrian W. Kjølø Tollefsen 
ordfører 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift. 
 
 
Kopi til: 

Politistasjonssjef Øyvind Aas    
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